राष्ट्रीय नवीन मेल

डालटनगंज (मेदिनीनगर) एवं रांची से एक साथ प्रकाशित

www.rastriyanaveenmail.com • डालटनगंज • भाद्रपद शुक्ल पक्ष 14 • विक्रम संवत् 2080 • गुरुवार, 28 सितम्बर 2023 • वर्ष-29 • अंक-341 • पृष्ठ-12 • मूल्य ₹ 2.00

गागर में सागर

मुख्यमंत्री ने प्रधानमंत्री को लिखा पत्र सरना धर्म कोड पर जल्द लें फैसला रांची। मुख्यमंत्री हेमंत सोरेन ने प्रधानमंत्री नरेन्द्र मोदी को पत्र लिखकर आदिवासियों के सरना धर्म कोड की मांग पर जल्द और सकारात्मक फैसला करने का आग्रह किया है।